

---

## **PACHET HARTIE IGIENICA SI PROSOAPE DE HARTIE**

I.D.: 43984805

---

Data publicarii	18.09.19	Coduri CPV	33760000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	839,84 RON - 839,84 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta KN460102 Rola prosop der. ext. Katrin ,alb, 2 str.,Ø190mm/210mm x 160m,\*sistem katrin\* BUC 24 20.06 481.44 91.47 572.91 216052 Hartie igienica pliata, 2 strat-uri, celuloza, 105x210mm, 200 foi/pac PAC 160 2.24 358.40 68.10 426.50 2 184 839.84 159.57 999.41

---